
P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

9

6

5

12

10

11

8

7

3

2

1

4

SALVI Fabrizio

BERTA Mario

COLOMBI Fulvio

VERMI Gabriele

RONCELLI Romano

GUIZZETTI Cristian

SANDRI Virgilio

DAZZAN Renato

DE MARTINI Manuel

GIANATI Marco

SCHIANCHI Andrea

FANTONI Paolo

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Molinello A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Mrl Trout Team 21

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Pescatori Valle Di Scalve A.S.D.

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Tubertini)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

A

A

A

A

A

A

C

B

*

*

*

*

16

16

15

10

10

8

7

6

6

5

4

3

16.000

16.000

15.000

10.000

10.000

8.000

7.000

6.000

6.000

5.000

4.000

3.000

4.240

4.000

3.750

2.560

2.470

2.300

1.990

1.700

1.330

780

1.010

730

20.240

20.000

18.750

12.560

12.470

10.300

8.990

7.700

7.330

5.780

5.010

3.730

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

1,5

1,5

3

4,5

4,5

6

7

8,5

8,5

10

11

12

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Promozionale IND
Gara Nr. : 1781657
Campo di gara : Torrente Imagna - Strozza Pesca
Data Gara : 19-05-2024
Società Organizzatrice : Strozza Pesca

SETTORE : A ZONA : A

Orario
18:44:11

Direttore di Gara
Fumagalli Remo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

11

1

10

3

6

2

5

7

4

9

8

CAPELLI Giancarlo

NORIS Fabio

CORNAGO Alessandro

CALISSI Flavio

GUALANDRIS Angelo

SALA Giuseppe

VALSECCHI Mario ettore

CATTANEO Giuliano

FACCI Paolo

BONFANTI Luca

STORTI Claudio

Strozza A.P.S.D.

Molinello A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

(Italica)

(Tubertini)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

A

A

A

*

*

A

B

C

A

A

*

8

6

5

5

5

5

4

4

3

3

0

8.000

6.000

5.000

5.000

5.000

5.000

4.000

4.000

3.000

3.000

0

1.940

1.535

1.460

1.380

1.380

1.235

1.410

920

880

715

0

9.940

7.535

6.460

6.380

6.380

6.235

5.410

4.920

3.880

3.715

0

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

11,5

1

2

4,5

4,5

4,5

4,5

7,5

7,5

9,5

9,5

11,5 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Promozionale IND
Gara Nr. : 1781657
Campo di gara : Torrente Imagna - Strozza Pesca
Data Gara : 19-05-2024
Società Organizzatrice : Strozza Pesca

SETTORE : A ZONA : B

Orario
18:44:13

Direttore di Gara
Fumagalli Remo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

7

4

6

5

8

10

3

1

11

2

9

SONZOGNI Demis

BOFFETTI Danilo

RUGGERI Diego

PEZZOTTA Valter

CARMINATI Omar

MOSCHINI Marco geremia

BUGADA Walter

SALVI Roberto

SCANZI Valentino dio

MARTINELLI Mauro

SALVI Andrea

Molinello A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Strozza A.P.S.D.

(Tubertini)

(Italica)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

A

A

*

A

A

A

A

*

B

*

C

16

11

6

4

4

4

4

3

2

0

0

16.000

11.000

6.000

4.000

4.000

4.000

4.000

3.000

2.000

0

0

4.700

2.900

1.780

1.240

1.180

1.080

1.020

870

330

0

0

20.700

13.900

7.780

5.240

5.180

5.080

5.020

3.870

2.330

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11

11

1

2

3

5,5

5,5

5,5

5,5

8

9

11

11

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Promozionale IND
Gara Nr. : 1781657
Campo di gara : Torrente Imagna - Strozza Pesca
Data Gara : 19-05-2024
Società Organizzatrice : Strozza Pesca

SETTORE : A ZONA : C

Orario
18:44:14

Direttore di Gara
Fumagalli Remo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor SQ Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

7

3

5

9

1

4

2

8

11

10

6

REGAZZONI Fabio

BONALUMI Fabrizio

AIROLDI Sebastian

BETTINELLI Daniele

PELLEGRINELLI Marco battist

BUSI Mauro

MARENZI Walter

MALZANNI Giuseppe

PELLEGRINI Emanuele

BRIGNOLI Stefano

COLOMBO Filippo

Strozza A.P.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Molinello A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

(Italica)

(Italica)

(Tubertini)

(Italica)

(Artico)

(Italica)

(Italica)

C

A

A

B

A

A

A

*

*

A

*

18

14

12

11

9

7

6

6

5

5

4

18.000

14.000

12.000

11.000

9.000

7.000

6.000

6.000

5.000

5.000

4.000

4.420

3.500

2.980

2.660

2.460

1.860

1.710

1.480

1.600

1.305

1.135

22.420

17.500

14.980

13.660

11.460

8.860

7.710

7.480

6.600

6.305

5.135

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9,5

9,5

11

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Promozionale IND
Gara Nr. : 1781657
Campo di gara : Torrente Imagna - Strozza Pesca
Data Gara : 19-05-2024
Società Organizzatrice : Strozza Pesca

SETTORE : A ZONA : D

Orario
18:44:16

Direttore di Gara
Fumagalli Remo

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Annotazioni


